ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.07.2021 № 1075
О внесении изменений в Постановление

Главы Талдомского городского округа

от 30.12.2020г.№1974 «Об утверждении

перечня услуг, оказываемых на платной

основе учреждениями сферы культуры»
В целях развития видов услуг и повышения качества услуг, оказываемых учреждениями культуры Талдомского городского округа, а также исполнения пилотного проекта Министерства благоустройства Московской области по повышению экономической эффективности парков Подмосковья и дорожных карт по коммерциализации парков
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Главы Талдомского городского округа от
30.12.2020г. №1974 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых на платной основе
учреждениями сферы культуры»:
1.1 в приложении №1 «Услуги клубных учреждений и парков культуры и отдыха» дополнить строками согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2021 года.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского городского округа М. С. Галактионову
Глава Талдомского городского округа                                                             Ю. В. Крупенин
Приложение №1
к постановлению Г лавы
Талдомского городского округа
от 09.07.2021 № 1075
	Прокат инвентаря

	39
	Шезлонг пляжный
	1 час
	60
	60

	40
	Зонт пляжный
	1 час
	70
	70

	41
	Кресло пляжное
	1 час
	50
	50

	42
	Комплект из 2-х вещей: Шезлонг пляжный +Зонт пляжный/Кресло пляжное +Зонт пляжный/2 Шезлонга пляжных
	1 час
	100
	100

	43
	Водный велосипед
	1 час
	200
	200

	i.

	30 мин.
	110
	110

	44
	Мини-сигвей +защита (наколенники
налокотники, шлем)
	1 час
	140
	140

	ii.

	30 мин.
	80
	80

	45
	Гироскутер +защита (наколенники, налокотники, шлем)
	1 час
	140
	140

	iii.

	30 мин.
	80
	80

	46
	Велосипед +защита (наколенники, налокотники, шлем)
	1 час
	140
	140

	iv.

	30 мин.
	80
	80

	47
	Электросамокат +защита (наколенники, налокотники, шлем)
	1 час
	140
	140

	v.

	30 мин.
	80
	80

	48
	Детский квадроцикл
	30 мин.
	120
	120

	vi.

	10 мин.
	50
	50

	49
	Сетка и мяч для игры в волейбол
	1 час
	100
	100

	50
	Набор для игры в настольный теннис
	1 час
	180
	180

	vii.

	30 мин.
	100
	100

	51
	Набор для игры в бадминтон
	1 час
	180
	180

	30 мин.
	100
	100